
Verzonden: 
dinsdag 

21 
januari 

2025 22:12 

Aan: 
ES sen. NE No 

asen nl 

Onderwerp: 

FW: 
Planologische quickscan opvanglocatie Engellandweg, 

Dalfsen 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Hoi 

en 

HB, 

Ik weet 
niet of 

mijn aanwezigheid gewenst is, maar 
ik 

kan 
24 

januari 
niet aansluiten helaas. 

Met 
vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

J 

Centraal 
Orgaan opvang 

asielzoekers 
(COA) 

J 

Vastgoed 
& Facilitair 

+316 
(geanonimiseerd)

Ik werk 
maandag 

t/m 
donderdag 

„_ 

Ks 

COA Centraal 

Orgaan opvang 

asielzoekers 

Telefoon: 

088 715 7000 

Website: 
www.coa.nl 

Bezoekadres: 
Rijnstraat 8, 

2515 XP Den 
Haag 

Postadres: 
Postbus 

30203, 
2500 GE Den 

Haag 

  

  

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)
Van: 

ENE 
NM 

odaiisen.nl> 

Verzonden: 

dinsdag 

21 

januari 
2025 

14:11 

: 

@witteveenbos.com> (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

B@coa.nl>; Mo 

coe.nl=: 

Onderwerp: 

RE: 

Planologische quickscan opvanglocatie Engellandweg, 
Dalfsen 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Hoi 

B, (geanonimiseerd)

Bedankt 
voor je 

mail. Het 
lijkt erop 

dat 
vrijdag 

24 
januari 

11:00-12:00 zal lukken. Wil 
jij 

hem ook alvast reserveren? 

Ik 
stuur 

je 
nog 

een 

bevestiging 
als ik reactie heb van 

mijn collega's. 

  

  

  

  

Met 
vriendelijke groet, 

J 

Projectleider Opvanglocaties 

E-mail: Bledasen.n! 
(geanonimiseerd)

Web: www.dalfsen.nl 

gemeente 

Dalfsen 

IN 
- 

  

   

   

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Van: 
Me 

witteveenbos.com> 

Verzonden: 
dinsdag 

21 

januari 
2025 10:21 

Aan: 
@dalfsen.nl> 

@witteveenbos.com> 

Onderwerp: 

RE: 

Planologische quickscan opvanglocatie Engellandweg, 
Dalfsen 

Goedemorgen allen, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Vanuit Witteveen+Bos 
ben ik 

betrokken 
bij 

deze 

opvanglocatie 

in Dalfsen. 
Goed idee om 

op 
de korte 

termijn 

met 

elkaar in 

gesprek 
te 

gaan 

naar 

aanleiding 

van de 

planologische quickscan! 

heeft 

aangegeven 

dat 

hij 
deze 

week met verlof is 
en 

heeft daarom 

gevraagd 

of 

wij 

met 
u, gemeente 

Dalfsen, 
in 

gesprek 

willen 

gaan. 

(geanonimiseerd)

Onze 
voorkeur heeft een 

online 
Teams 

overleg. Mogelijke 

data 

zijn: 

* 

Donderdag 
23 

januari. 

Tussen 
8:30-12:30 

of tussen 
15:00-17:00; 

* 

Vrijdag 

24 

januari. 
Tussen 8:30-12:00; 

* 

Maandag 

27 

januari. 
Tussen 8:30-10:30. 

Verder 
adviseren 

jullie 

dat evt. een 

ecoloog 

van 

Ecogroen 

kan aansluiten. 

Wij 

hebben de 

vraag 

naar het 

vervolgonderzoek 
al intern 

bij 

onze 

ecologen uitgezet, 
hierover 

kan ik 

tijdens 

het 

overleg 
naar 

verwachting 

meer 

vertellen. 

Hopelijk 

dit er een 
datum 

tussen die 
past. 

Ik 
hoor 

het 

graag 

en 
dank 

alvast! 

Met 

vriendelijke groet, 

3 
MSc 

Ruimtelijke 
ordening 

en 

vergunningen 

E31 

mann; 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Witteveen+Bos 

Hoogoorddreef 
15 

| 
Postbus 12205 

| 
1101 BA Amsterdam 

+31 
(0)20 

312 
55 55 

| 
www.witteveenbos.com 

Van: MM eadaifsen.nl- 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 

vrijdag 

17 

januari 

2025 
14:30 

Aan: 

< 
coa.nl> 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Onderwerp: 

FW: 

Planologische quickscan opvanglocatie Engellandweg, 

Dalfsen 

Dao BE, (geanonimiseerd)

In de 
bijlage 

zit een 
eerste 

reactie 
op 

de 
planologische quickscan. 

Wat betreft onderdeel 
natuur, 

advies is om hier 
Ecogroen 

te 
betrekken, zij 

hebben de 
quickscan 

van Het 
Engelland uitgevoerd. 

Daarnaast ook 
nog 

aandacht voor de 
spuitzones, 

die kunnen ook invloed hebben 
op 

de 
inrichting 

van het 
gebied. 

  

Wat betreft de snelheid zou het onze voorkeur hebben om zsm 

gezamenlijk bij 
elkaar 

te 

gaan 
zitten om 

duidelijk 

te 

krijgen 

wat 

nog nodig 
is. 

Volgens mij 

moeten 
we daarvoor aanhaken: 

* 

Vanuit 
gemeente: 

de 
vergunningverlener 

en RO medewerker van Dalfsen en 
evt. 

ecoloog 
van 

Ecogroen 

* 

Vanuit COA: daar heb 
jij 

vast 
het beste zicht 

op, 
incl. Witteveen+Bos 

Ik 
ontvang 

graag 
een aantal 

datumvoorstellen. 

Met 
vriendelijke groet, 

J 

Projectleider Opvanglocaties 

E-mail: Bledarsen.n 
(geanonimiseerd)

Web: www.dalfsen.nl 

. 

  

  

  
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

  
Van: 

Mee. 

Verzonden: 

donderdag 
16 

januari 
2025 09:20 

Onderwerp: 

FW: 

Planologische quickscan opvanglocatie Engellandweg, 
Dalfsen 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



Goedemorgen, 

Zie de 

bijlage. 

Ik heb hem even snel 

gescreend 

en maak een 

afsprak 

met Witteveen. 

Aanvullend soortenonderzoek 

lijkt nodig. 

Met 

vriendelijke groet, 

  
(geanonimiseerd)

3 COA Centraal 

Orgaan opvang 

asielzoekers 

Team 
noodopvang 

   

  

    

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Werkdagen ma, di, wo, 
do. 

Van: Ml 
vitteveenbos.com> 

Verzonden: 

donderdag 

16 

januari 

2025 09:01 

Aan: Ki 

< 

coa.nl> 

CC: 
Mi 

< 

witteveenbos.com> 

Onderwerp: Planologische quickscan opvanglocatie Engellandweg, 

Dalfsen 

Goedemorgen B, 

Hierbij ontvang je 

de 

planologische quickscan 

voor de 

opvanglocatie 

in Dalfsen. 

(geanonimiseerd)

Zoals 
je 

in de scan kan lezen 

zijn 

een aantal 
onderzoeken 

nodig 
ten 

behoeve van de 

opvanglocatie. 

Mede 

daarom 

lijkt 

het 

mij goed 

om samen even door de scan heen te 

lopen 

en de 

vervolgacties 

uit te zetten. 

Morgenochtend 

of 

begin volgende 

week 

(bijvoorbeeld maandag 

tussen 
9:00-1100 

of tussen 
13:00-15:00, dinsdag 

tot 
16:00, woensdag 

vanaf 

13:00) 

zou 

mij passen, 

zit hier voor 

jou 

ook een 

geschikt 

moment tussen? 

Ik hoor 

graag 

van 

je 

en mocht 

je 

vooraf al 

vragen 
hebben, laat 

het vooral weten. 

Met 

vriendelijke groet, 

3 
MSc 

Ruimtelijke 
ordening 

en 

vergunningen 

+31 

nm 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Witteveen+Bos 

Hoogoorddreef 
15 

| 
Postbus 12205 

| 
1101 BA Amsterdam 

+31 
(0)20 

312 
55 55 | 

www.witteveenbos.com 
  

DISCLAIMER: 

This e-mail is 

strictly 

confidential and is intended 

solely 

for the addressee. 

It is 

prohibited 

for unauthorized 

persons 

to utilize the information contained within this e-mail. 

If 

you 

receive this e-mail and 

you 

are not the 
addressee, 

then 

please 

delete it from 

your system 

and 

notify 

the 

person 

who 
sent 

it 
to 

you. 

Our 

company 
accepts 

no 

liability 

for the content of this 
email, 

or for the 

consequences 

of 

any 

actions taken on the basis of the information 

provided, 

(geanonimiseerd)



unless that information is subsequently confirmed in writing. 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Before printing , think about the environment. 

********************************************************************** 

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 

abusievelijk aan u is toegezonden 
, 
wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. 

Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade , van welke aard ook , die verband houdt met risico's 

verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten. 

This message may contain information that is not intended for you. If you are 
not the addressee or if this message 

was sent to you by mistake 
, 
you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation 

accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of 

messages. 

Centraal Orgaan opvang asielzoekers. 

********************************************************************** 

********************************************************************** 

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 

abusievelijk aan 
u is toegezonden , wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. 

Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade , van welke aard ook , die verband houdt met risico's 

verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten. 

This message may contain information that is not intended for you. If you are 
not the addressee or if this message 

was sent to you by mistake , 
you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation 

accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of 

messages. 

Centraal Orgaan opvang asielzoekers. 

********************************************************************** 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

DISCLAIMER: 

This e-mail is strictly confidential and is intended solely for the addressee. 

It is prohibited for unauthorized persons to utilize the information contained within this e-mail. 

If you receive this e-mail and you are not the addressee , 

then please delete it from your system and notify the person who sent it to you. 

Our 
company accepts no liability for the content of this email , 

or 
for the 

consequences 
of 

any 
actions taken 

on 
the basis of the information provided , 

unless that information is subsequently confirmed in writing. 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Before printing , think about the environment. 

********************************************************************** 

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 

abusievelijk aan u is toegezonden , wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. 

Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade , 
van welke aard ook , die verband houdt met risico's 

verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten. 

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message 

was 
sent to 

you by mistake , you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation 

accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of 

messages. 

Centraal Orgaan opvang asielzoekers. 

********************************************************************** 



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


